DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 02 de Fevereiro de 2015
Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Nº 837Ano IX

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo Licitatório n.º 181/2014 – Modalidade: Pregão Presencial
n.º 058/2014 – Ata de Registro de Preços – Tipo: Menor Preço Global -
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE MONTE CARMELO, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, em favor da empresa: ELETRO
EPCEL LTDA – Valor: R$238.000,00 (duzentos e trinta e oito mil
reais); Data: 30 de janeiro de 2015, Idalina Maria Auxiliadora Mendes
Veloso.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº
038/2015.

Processo Licitatório: 181/2014 – Modalidade: Pregão Presencial n.º
058/2014 – Ata de Registro de Preços – Tipo: Menor Preço Global -
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE MONTE CARMELO, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, em favor da empresa: ELETRO
EPCEL LTDA – Valor: R$238.000,00 (duzentos e trinta e oito mil
reais);

PORTARIA Nº 6018, DE 23 DE JANEIRO DE 2015.

Confirma estabilidade do(a) servidor(a) que menciona.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, e tendo em
vista o disposto no artigo 30 da Lei Complementar nº 08 de
09/12/2005, c/c o Decreto 35 de 31 de maio de 2005,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerando o parecer conclusivo da comissão avaliadora,
confirmar a ESTABILIDADE do(a) servidor(a) ELISA NELIA DA
CUNHA BRASILIENSE, matrícula 439111, ocupante do cargo de
PEB-I,  lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 23 de Janeiro de 2015.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº
03/2015.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar no dia 12/02/2015 às 14h00min no Setor de Licitações,
situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a
comissão para tal designado, pregão presencial do tipo menor preço
por item, visando à aquisição de combustíveis (gasolina, óleo diesel e
óleos lubrificantes), destinados à manutenção da frota do
Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo/MG. de
08:00 as 11:00 e de 13:00 as 17:00 hs. Para obterem maiores
informações ligue (34)3842-2595 ramal: 22 e fax ramal 21. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 02 de
Fevereiro de 2015. Anderson Fábio Quadréli, Pregoeiro.

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº
04/2015.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar no dia 13/02/2015 às 14h00min no Setor de Licitações,
situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a
comissão para tal designado, pregão presencial do tipo menor preço
por item, visando à contratação de empresa para prestação de
serviços de escavação mecânica com retroescavadeira para atender
as diversas necessidades do Departamento Municipal de Água e
Esgoto de Monte Carmelo/MG para o exercício de 2015, tais como,
abertura e enchimento de valas, manutenção e ampliação da rede de
água e esgoto, obras de caráter emergencial. Os interessados
poderão procurar a Diretoria de Licitações de 08:00 as 11:00 e de
13:00 as 17:00 hs. Para obterem maiores informações ligue (34)3842-
2595 ramal: 22 e fax ramal 21. O Edital encontra-se a disposição dos
interessados. Monte Carmelo, 02 de Fevereiro de 2015. Anderson
Fábio Quadréli, Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 303

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

	Página 1